
HP VALUTAINVEST ApS

CVR-nr.: 31746280

Horsensvej 29
8740 Brædstrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2024

Henning Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HP VALUTAINVEST ApS
Horsensvej 29
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31746280
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i finansielle kontrakter og værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2023 haft et resultat på kr. 35.866. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 kr. -650.872 ud af en balancesum på kr. 814.561. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der gennemført en kapitalforhøjelse på 100.000 stk. til kurs 1.000. Derved er egenkapitalen i selskabet reetableret. Bort set fra kapitalforhøjelsen er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.608	-7.457
Bruttoresultat		-2.608	-7.457
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Resultat af ordinær primær drift		-2.608	-7.457
Andre finansielle indtægter		198.786	208.448
Øvrige finansielle omkostninger		-160.312	-579.881
Ordinært resultat før skat		35.866	-378.890
Årets resultat		35.866	-378.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.866	-378.890
I alt		35.866	-378.890

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		493.336	463.832
Værdipapirer og kapitalandele i alt		493.336	463.832
Likvide beholdninger		321.225	265.181
Omsætningsaktiver i alt		814.561	729.013
AKTIVER I ALT		814.561	729.013

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-850.872	-886.738
Egenkapital i alt		-650.872	-686.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			9.226
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.465.433	1.406.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.465.433	1.415.751
Gældsforpligtelser i alt		1.465.433	1.415.751
PASSIVER I ALT		814.561	729.013

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

1

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Værdipapir

Ultimo værdi af Atlas Global Marco 454.933 kr. mod en primo værdi på 463.832 kr.
Ændring af dagsværdien som er reguleret over resultatopgørelsen er -8.899 kr.

Finansielle kontrakt

Ultimo værdi på aktiebaseret CFD kontrakt med 1500 stk. Teva Pharmaceutical industries Ltd. er 4.300 kr. mod en primoværdi på -9.226 kr.
Ændring af dagsværdien som er reguleret over resultatopgørelsen er 13.526 kr.

Ultimo værdi på aktiebaseret CFD kontrakt med 1000 stk. Bavarian Nordic AS er 34.103 kr. mod en primoværdi på 0 kr.
Ændring af dagsværdien som er reguleret over resultatopgørelsen er 34.103 kr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0